



## Brukerutvalg i NAV Kongsvingerregionen// REFERAT

Møte i brukerutvalget i Kongsvingerregionen den 24.08.23

Til stede:

Anders Nupen Hansen

Carina K. Martinsen

Finn Andre Nilsson

Lillian Støen

Arne Skymoen

Jan Atle Thorvaldsen

Jørn-Andre Stenseth

Forfall:

Svein Bjørklund (Vara for Anders Nupen Hansen)

Referent:

Jan Atle Thorvaldsen

Sakstema	Diskusjon/konklusjon
Sak 1 Godkjenning av referat	Referatet fra møte den 25.05.23.
Sak 2 Åpning av NAV Solør	Det ble informert om at NAV Solør har åpning den 4. september. Anders Nupen Hansen ble invitert til åpning som leder for brukerutvalget. Han hadde ikke mulighet til å møte, Arne Skymoen møter som representant for brukerutvalget.
Sak 3 Valg av representanter til brukerutvalget	Vi hadde en drøfting på valg av representanter til brukerutvalget og der var enighet om å følge kommune valgene, dette medfører at det velges representanter nå på høsten 2023.08.25  Nyvalgte representanter meldes inn til Jan Atle som videre oppdaterer listen over deltakere i brukerutvalget.  Planlagt møte i november går ut, nytt brukerutvalg kalles inn til møte på nyåret.  Der var enighet om å redusere antall brukerutvalgsmøter til to i året.  Det kom forslag om en brukerutvalgs opplæring for nytt brukerutvalg.
Sak 5 Innspill fra Carina.	Ungdom som er ferdige på VG og skal over i en lærlingeplass kan komme i den situasjon at de ikke får lærlingeplass. Situasjonen

<p>Ønsker informasjon om våre unge voksne som er ferdig på videregående og skal ut i lærlingtiden og som må vente på lærlingplass/ oppstart på lærlingperioden.</p> <p>til å ha inntekt</p>	<p>kan være krevende for disse ungdommene som blir gående uten å komme videre.</p> <p>Hva gjør NAV? I utgangspunktet er disse ungdommene utenfor NAV sitt system, men de har full mulighet til å registrere seg som arbeidssøkere og motta oppfølging fra NAV.</p> <p>De kan søke om økonomisk støtte som blir vurdert etter gjeldende lovverk.</p> <p>Hva er oppfølgingstjenestens ansvar? OT følger opp disse ungdommene og vil også samarbeide med NAV.</p> <p>Arbeidet med å fremskaffe lærlingeplass ligger ikke hos NAV men hos skolen. NAV kan være hjelpelike med å finne en praksisplass som eventuelt kan resultere i en lærlingeplass.</p> <p>I forhold til lærlingeplass er arbeidsgiver og det offentlige tar ett ansvar for lærlinger slik at disse elvene får slutført sine utdanningsløp.</p>
<p>6. Innspill</p>	<p>Innspill fra brukerutvalget i forhold til at nav presenterer noe mer statistikk på møtene. Det er ønskelig å få presentert resultater og utvikling for å få til en bedre diskusjon om veien vider.</p>
<p>7. Neste møte</p>	<p>Nytt brukerutvalg kalles inn på nyåret.</p>